
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа 

для детей с ограниченными возможностями здоровья «Надежда» 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ
« 0/» г. г. Симферополь №

«О создании бракеражной комиссии»

В соответствии со статьями 7.43 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации» статья 4 закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54- 
ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановления Совета 
министров Республики Крым от 09.06.2017г. № 304 « Об утверждении Порядка обеспечения 
питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных 
организаций» и Постановлением Администрации города Симферополь Республики Крым от 
02.09.2020г. №4985 «О финансировании расходов по организации питания муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях городской округ Симферополь Республики 
Крым» и признании утратившим силу постановления Администрации города Симферополя 
от 29.12.2017г. № 4906 «О финансировании расходов по организации питания муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым» и Приложения к Постановлению Администрации города 
Симферополь Республики Крым от 29.12.2017г. № 4985

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

№ 
пп

Ф.И.О. члена комиссии Должность

1 Демурия Н. В. Заведующая производством
2 Жуган С.Н. Дежурный администратор (понедельник)
3 Коновалова А.О. Дежурный администратор (вторник)
4 Харитонова Г.Ф. Дежурный администратор (Среда)
5 Канцедайлова Т.Н. Дежурный администратор (четверг)
6 Маковкин Ю.А. Дежурный администратор (пятница)
7 Номанова Л.З. Общественный инспектор

Директор МБОУС(К)ОШ «Надежда»

С приказом ознакомлены: 
Демурия Н.В. с 
Жуган С.Н. 
Коновалова 
Харитонова 
Канцедайлова Т.Н. 
Маковкин Ю.А. 
Номанова Л.З.


		2021-09-02T13:58:23+0300
	Жуган Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




